



Tiedote: Suviseuraliikenne on sujunut rauhallisesti

TIEDOTE 27.6.2019

Julkaisuvapaa heti

**Keskiviikkona suviseuraliikenne soljui ilman suurempia jonoutumisia. Torstain saapumisliikenteen ennakoidaan olevan yhtä vilkasta.**

Suviseurakenttä Muhoksella Pohjois-Pohjanmaalla alkoi täyttyä nopeasti asuntovaunuista ja teltoista sen jälkeen, kun alue avattiin majoittujille keskiviikkoamuna kello 9. Vilkkaasta liikenteestä huolimatta tiestö on vetänyt hyvin eikä liikenne ole juuri pysähdellyt.

Kentän avauduttua saapuva liikenne jonoutui hieman, mutta tasaantui nopeasti aamupäivän aikana. Seuravieraita saapui alueelle tasaisesti koko keskiviikon ajan. Liikennetoimikunnan puheenjohtajan Timo Lehdon mukaan keskiviikkoiltaan mennessä alueelle oli saapunut yhteensä arviolta noin 4 500 asuntovaunua ja -autoa.

- Vaikuttaa siltä, että seuravieraita on keskiviikkona tullut erityisesti Etelä-Suomen suunnasta. Keskiviikkopäivän aikana asuntovaunuja ja -autoja on saapunut kentälle noin 57 prosenttia ennakoidusta kokonaismäärästä, Lehto sanoo.





Torstain ennusteen mukaan liikenteessä on luvassa vähintään yhtä vilkas saapumispäivä kuin keskiviikkona. Lehto ennakoi rauhallista aamua, jonka jälkeen liikenne vilkastuu jälleen iltapäivää ja iltaa kohden. Odotettavissa on vilkasta liikennettä arviolta puoleenyöhön saakka. Myös perjantai-iltapäivän ja illan odotetaan olevan liikenteessä vilkasta.

Runsasta liikennettä on odotettavissa keskiviikon tapaan etenkin valtatie 22:lla Oulun ja Muhoksen välillä sekä tie 827:lla Muhoksen ja Tyrnävän välillä. Liikenteen vilkastumista voi ajoittain näkyä myös Nelostiellä Limingan ja Oulun välillä.

- Odottavissa tunnelmissa ja hyvillä mielin olemme, kun kauan valmisteltu tapahtuma on vihdoinkin käsillä, Lehto kertoo.

#### **Lisätietoja:**

Timo Lehto, liikennetoimikunnan puheenjohtaja, p. 040 132 0747

Muhoksen Suviseurojen Mediakeskus, [mediakeskus@suviseurat.fi](mailto:mediakeskus@suviseurat.fi), p. 040 132 0767

[www.suviseurat.fi](http://www.suviseurat.fi)

